



Klit Larsen Holding ApS

Åparken 14, 4. 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 68 14 82

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2025.

Brian Klit Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klit Larsen Holding ApS Åparken 14, 4. 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 68 14 82
	Stiftet: 12. maj 2016
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Brian Klit Larsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	Gotcha A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 475 t.kr. mod -97 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Indeværende års resultat er påvirket positivt med 508 t.kr. som følge af køb af andel af kapitalinteresse i året.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttotab	-3.601	-3
Indtægt af kapitalinteresse	469.892	-88
Andre finansielle indtægter	13.367	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.397	-6
Resultat før skat	475.261	-97
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	475.261	-97
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	475.261	0
Disponeret fra overført resultat	0	-97
Disponeret i alt	475.261	-97

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	541.616	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	541.616	0
Anlægsaktiver i alt	541.616	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresse	244.574	307
Tilgodehavender i alt	244.574	307
Likvide beholdninger	2.075	5
Omsætningsaktiver i alt	246.649	312
Aktiver i alt	788.265	312

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	441.682	-33
Egenkapital i alt	<u>691.682</u>	<u>217</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3
Anden gæld	93.583	92
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>96.583</u>	<u>95</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>96.583</u>	<u>95</u>
Passiver i alt	<u>788.265</u>	<u>312</u>

- 1 Særlige poster
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023/24 kr.
Indtægter:	
Provenu ved køb af andel af kapitalinteresse	507.804
	<u>507.804</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Indtægt af kapitalinteresse	507.804
Resultat af særlige poster netto	<u>507.804</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kapitalinteressens engagement i pengeinstitut, i alt 671 t.kr., er der afgivet kaution. Kautionen er ubegrænset.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
